キャリテック株式会社 様

JEFO Donation　活用報告書

公益社団法人　日本非常食推進機構

〒515-0814　三重県松阪市久保田町字上沖127番地1　M’sテラス７号

TEL：0598-30-5481　FAX：0598-30-5482

E-mail wba@jefo.or.jp

令和7年8月26日

1

保存水500ml 678本

富士ミネラルウォーター1.5L 1624本

保存水７年保存2L 144本

カンパン 1297個

救急一発　救急ホータイ（1巻） 47個

救急絆2サイズ（10枚） 118個

食料品（1日3食分×3日分） 502個

先にご提供いただきました備蓄品につきまして、下記のとおり活用いたしましたのでご報告いたします。

備蓄品発送日

提供備蓄品名/数量

令和7年7月10日

社会福祉協議会 子ども食堂 その他活　用　先 フードバンク

商　品　名 数　量

消毒スプレー（100ml×1本） 47本

滅菌カットガーゼM（５枚入×1箱） 52個

主な活用方法 防災啓発活動、生活困窮者支援、子ども食堂支援

件　数 - - 2 件 1 件

＊活用先一覧別紙参照

活用のご報告

5

NPO法人Happyリレーいろいろ
たくさんのご寄付をありがとうございます。大切に使わせていただきます。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

社会福祉法人 パーソナル・アシスタンス とも
どんどん暑くなり、水分補給が急務・喫緊の課題と考えていましたので、本当に嬉しい限りです。ありがとうございます。

地域食堂（子ども食堂）などで有効活用をさせていただきます。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

NPO法人アイゼン
ありがとうございます。7月11日に開催しました、おんだの里子ども食堂にて活用しました。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

※受け取りメッセージの一部です。

活用団体様より活用団体様より

提供先団体リスト キャリテック株式会社様 令和7年7月10日 搬出

消毒スプレー（100ml×1本） 47本

滅菌カットガーゼM（５枚入×1箱） 52個

救急一発　救急ホータイ（1巻）　 47個

救急絆2サイズ　 （10枚） 118個

食料品（1日3食分×3日分） 502個

名称 部署名 担当者名 郵便番号 住所 電話番号 確定数量

1 NPO法人Happyリレーいろいろ (非表示) (非表示) (非表示) (非表示) 766

富士ミネラルウォーター1.5L 1624本

保存水７年保存2L 144本

名称 部署名 担当者名 郵便番号 住所 電話番号 確定数量

1 社会福祉法人　パーソナル・アシスタンス　とも 法人本部 (非表示) (非表示) (非表示) (非表示) 1,768

カンパン 1297個

保存水500ml 678本

名称 部署名 担当者名 郵便番号 住所 電話番号 確定数量

1 NPO法人アイゼン (非表示) (非表示) (非表示) (非表示) 1,975